0014 sovrapposizioni e quanto occorra per dare il tutto eseguito a perfetta regola d’arte. Con diametro delle barre FI 8,

maglia cm 15x15

euro (uno/77) kg 1,77

Nr. 62 FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO IN VETROCHNA BIANCA, tipo economico, inclusi accessori e

D.0010.0007. rubinetteria dimensione circa 70x55

0083 euro (trecentoventiquattro/54) cad 324,54

Nr. 63 FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASO SOSPESO A PARETE IN VETROCHINA BIANCA, con scarico a

D.0010.0007. cacciata. Dimensioni circa 55x35x35, inclusi accessori

0110 euro (quattrocentoventitre/36) cad 423,36

Nr. 64 FORNITURA E POSA IN OPERA DI VASCHETTA MONOBCINO IN EXTRA-CLAY BIANCO, a sezione rettangolare,

D.0010.0007. inclusi accessori e rubinetteria dimensioni circa 45x40x30

0137 euro (trecentoventinove/99) cad 329,99

Nr. 65 FORNITURA E POSA IN OPERA DI LAVABO PER DISABILI, ceramica bianca a mensole, inclinabili con manopole

D.0010.0007. e staffe per la regolazione dell’inclinazione del lavabo da 0 a 110 mm, fronte concavo, bordi arrotondati, appoggi

0140 per gomito, spartiacqua an- tispruzzo, ripiano con rubinetto miscelatore a leva lunga rivestita in gomma paracolpi,

[...]

pastello con finitura satinata previa mano di fondo e carteggiatu- ra. La misura della porta e’ riferita alla luce netta

di passaggio. Data in opera completa di controtelaio in abete da fissare alle mu- rature con zanche in acciaio

zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell’infisso.

euro (settecentoventidue/40) cad 722,40

Nr. 76 SOLAIO dello spessore di cm 25+4, calcolato per un sovraccarco di 350 kg/mq piu’ peso proprio, realizzato con

D.0013.0009. travetti CAP e pignatte laterizie h cm 25, dato in opera compresa l’armatura provvisoria e relativo disarmo; il

0014 montaggio;

[...]

79 "APPARECCHI MODULARI da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il

ELE.A.M. cablaggio; gli accessori; il montaggio. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' esclusa la quota di

carpenteria.- Scaricatore di tensione monofase."

euro (centosette/00) cadauno 107,00

Nr. 80 PULSANTE DI ALLARME A ROTTURA VETRO realizzato in custodia in PVC o in ferro, con vetro frangibile, atto ad

ELE.P.A.R. azionare un segnale di allarme riconoscibile dalla centrale, sia da esterno che da incasso, inclusi gli oneri per

l'allaccio elettrico, il collegamento elettrico alla centrale su tubazione predisposta.

[...]

com- pleti di

lampade a risparmio energetico da 4000K. autonomia 60 MIN lampada fluorescente compatta da 11 W. Dato

installato in opera, compresi collegamenti materiali accessori e complementari per l’installazione, escluse eventuali

opere murarie.

euro (centotrentasei/00) cad 136,00

Nr. 88 "FORNITURA E POSA IN OPERA DI Centralino residenziale da parete in resina termoplastica isolante IP40

ELE2.0009 completo di guideDIN 35 per il  ssaggio a scatto degli apparecchi, di prefratture per l'inserimento dei passacavi e di

scatola da incasso dimensioniScatola 425x610x120 mm a 54 moduli con portello.

[...]

ELE3.0128 MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE da 4,5 kA (EN 60898) di tipo modulare da montare su guida DIN 35,tipo

AC, sensibilità  30 mA curva B, 1P+N da 6 a 32A. da  fissarsi a scatto all'interno di centralini o quadri, compreso il

cablaggio interno degli stessi.

euro (centododici/00) cadauno 112,00

Nr. 94 FORNITURA, MONTAGGIO, CABLAGGIO E ASSEMBLAGIO DI INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTER-

ELE3.0185 MICO DIFFERENZIALE da 6 kA (EN 60898) di tipo modulare da montare su guida DIN 35,tipo AC, sensibilità 30

mA curva B, 2P compact, da 6 a 32A. da fissarsi a scatto all’interno di centralini o quadri, compreso il cablaggio